Virtue Financial Services IKE
XPHMATISTHPIAKH AIAMESOAABHSH
AOM 800851564 AP.F'EMH 143000001000
IZOAOTIZMOZ THE 31n¢ AEKEMBPIOY 2019
3n ETAIPIKH XPHEH (1 IANOYAPIOY 2019 - 31 AEKEMBPIOY 2019)

Ymédewvpya B5 Mapaptiuyarog N.4308/14

Tpéxouoa Xpion
2019

Meplouciakd oTolxEia

Mayia

Meiov : ammrooBeopéva

ATTOMEIWHEVT

ATtroBéuaTa

ATraItioeig

MpokaTaBoAéG kal £00da EIOTTIPAKTED

Noira

2UvoAo svepynTiKOU

20.850,00
8.062,00 4.726,00

0,00 -8.062,00 0,00
0,00

15.431,26
0,00

48.508,52

76.727,78

KaBapr 8€an kal YIToxXpewoeig

KepdaAaia kal amroBepaTikd
MokpOoTIPOBETUEG UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpdBeaueG UTTOXPEWOEIG

ZUvoAo ka@apric 6éong Kal UTTOXPEWTEWY

KukAog epyaciwv (kabapdg)
Noird aguvnen éooda

MeTtaBoAr atmoBepdTwy

AYOPEG EPTTOPEUPATWY Kal UAIKWV

Mapoxég o€ epyaldpevoug

70.601,68
0,00

6.126,10

76.727,78

KATAXTAZH ANMOTEAEZMATQN THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019
3n ETAIPIKH XPHZH ( 1 IANOYAPIOY 2019 - 31 AEKEMBPIOY 2019)
Ymédeiypya B5 Mapaptiuatog N.4308/14
Tpéxouoa Xpion
2019

82.943,85
0,00
0,00
0,00

-17.585,20

ATT00BE0EIG EVOWPOTWY TTaYiwV Kal GUAWYV

OTOIXEiWV

Noimd E€oda kai Znpieg

Noirrad Ecoda kar KEpdn

Tékol kal ouvaer kovdUAia (kaBapd TToo60
ATroTeEAéOpATA TTPO POPWV

Dopol (popohoyikng Baang)

ATtroteAéopaTa TTEPIOSOU PETA ATTO POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

MIMPATZIAKOZ KONZTANTINOZ

A®M 055015089

-3.336,00
-31.567,81

0,00
-73,54

30.381,30
-8.531,51

21.849,79

ABAva 10 deBpouapiou 2020

NMA TO AOTIZTHPIO

4S CONSULTING IKE
STAMATOIAOY XTE®ANOZX
ADM 027734241

Npony.Xpnon
2018

20.850,00

-4.726,00
0,00
14.596,37
0,00
29.081,14

59.801,51

47.751,89
0,00
12.049,62

59.801,51

Opony.XpAon
2018
71.356,13

0,00
0,00
0,00

-21.297,11

-3.336,00
-21.542,50

0,00
-64,40

25.116,12
-8.283,67

16.832,45



Virtue Financial Services

I.K.E.

ADM 800851564

FEMH 143000001000

NMPOZAPTHMA

ZNUEIWOEIG ETTI TWV OIKOVOMIKWY KATAOTAoEWY TNG 31ng AekepfBpiou 2019
(Me Bdon Tig Siardageig Tou N. 4308/2014).

Aidragn kol wepiAnwn Tng

Amrdvrnon

1|ETTwvupia (apBp.29 map.3a N.4308/2014)

Virtue Financial Services LK.E.

2] Nopikég TUTTOG (apBp.29 TTap.3B )

IAIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPEIA

3| Mepiodog avapopdag (apdp.29 Tap.3y )

01/01/2019-31/12/2019

4]'Edpa (apbp.29 Tap.3d )

Anpntpag 13-15,MaAaié ®daAnpo ,T.K. 17562

5]Anpdoio Mntpwo (apbp.29 map.3e )

I.E.M.H. Ap.untpwou 143000001000

6] Zuvexigopevn Apaotnpidtnta (apbp.29 map.30T)

H ovréTnTa Asitoupyei pe TNV Tapadoxr TnNg ouvexI{opevng
dpacTnpPIOTNTAG

7)Y ekkabapion (apBp.29 Tap.3¢ )

H ovréTnTa SV TeAEi UTTO eKKaBApPION

8]Katnyopia ovrétnTag (apbp.29 map.3n )

MoAU pIkpR ovToTNTA

JUPQWVIa TWY XPNUAT/KWY KOTOOTAOEWY HE TO
N.4308/2014 (ap6p.29 Tap.36 )

O1 XpNHOTOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O TTARPN
oup@wvia pe To vouo 4308/14

MapéxkkAion ekmAfpwaong didtagng Tap.2 dpbpou 16
(apBp.29 Trap.6)

-
o

Agv utrdpyouv

XpnUaToolkovouikég deapeloeIg-eyyurioelg (apbp.29
Tap.6)

Agv utrdpyouv

MpokaTaBoAég Kal TOTWOEIG O€ PEAN A.X.-
AloxeipioTég(apBp.29 ap.25)

Agv utrdpyouv

Xpnuatooikovopuikég KataoTdoelg TTou Katapti¢ovTal
(opBp.29 Trap.34 )

H ovrétnTa Kdvel Xprion Tng emiAoyng (apBp.16 ap.7 N.
4308/2014) va katapTi{el cUVOTITIKG lIooAoyioud Tou utrodeiypartog
B.5 Tou N. 4308/14. ka1 cuvoTrTiK] Kardotaon ATroTeAeopdaTWV
Tou utrodeiypatog B.6 Tou N. 4308/14.

MAnpogopieg TTou Trapéxovtal (apBpo 30, Trapayp. 8, N.
4308/2014)

-
S

ZUppwva pe Ta opifépeva oTn TTapdypago 8 Tou dpépou 30 Tou N.
4308/2014 o1 TTOAU PIKPEG OVTOTNTEG TWV TrAPAYPAPWY 2(a) Kal
2(B) Tou GpBpou1 TTOU KATAPTI{OUV CUVOTITIKO ICOAOYIOHO TOU
utrodeiypartog B5 Kal CUVOTITIKA KOTAOGTACT ATTOTEAETUATWY TOU
utrodeiyparog B6, propolv oTO TTPOCAPTNHA VO TTOPEXOUV TIG
TAnpogopisg Twv Tapaypdewyv 3,6,25 kai 34 Tou dpbpou 29,
XWPIg va £XOUV TNV UTTOXPEWON TTAPOXG TTANPOPOPIWY TWV
uTroAoiTTWYV Trapaypd@wy Tou dpépou.

=S

5]Avdaiuon 1diwv KeaAaiwv

KataBeBAnuévo Metoxiké KepdAaio
Atrobepatika KepdAaia

YmroAoiro kepdwv €1g véo

Zivolo

25.000,00 supw
1.137,60 supw
44.464,08 sup®
70.601,68 eupw

IArréchn 15iwv petoxwv (MAnpogopieg Tou apbp.16
map.9 Tou K.N.2190/1920)

=
o

a. H eTaupeia dev £xel Tpofei oTNV ATOKTNON SIKWYV TNG ETAIPIKWV
MHEPIBIWV EiTE N i1 EITE PE TTPOCWTTO TTOU EVEPYEI OTO OVOHA
ToU,aAAd yia Aoyaplaopd Tng eTaIpEiag.

B. H eTaipeia dev gival KATOXOG SIKWV TNG ETAIPIKWV HEPISIWV.

7)Znpewoeig

O AIAXEIPIZTHX

MMPATZIAKOZ KONZTANTINOZ

ADM 055015089

Abrva 10 ®eppouapiou 2020

FIA TO AOFIZTHPIO

4S CONSULTING IKE

STAMATOIAQOY ZITE®ANOZ

ADM 027734241




